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Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 2026

Młodzi rowerzyści z Mokrzysk zdominowali powiatowy finał 47. Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w
Ruchu Drogowym dla uczniów szkół podstawowych. Triumfowali oni grupowo w obu kategoriach wiekowych,
zdobywając równocześnie srebrne medale we współzawodnictwie indywidualnym.

Areną zmagań jak co roku było miasteczko rowerowe przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brzesku.
Jednocześnie  na  sali  sportowej  odbywała  się  część  pisemna.  Przez  blisko  pięćdziesiąt  edycji  turniej
zbudował wysoką rangę wśród cyklicznych imprez. Jego otwarcia dokonali przedstawiciele władz i służb
mundurowych. Wśród nich m.in. burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, starosta Andrzej Potępa, dyrektor
wydziału Edukacji Kultury i Sportu UM Urszula Białka, dyrektor Powiatowego Centrum Edukacji Tomasz
Gurgul, Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Brzesku nadkom. Marek Ptak oraz policjanci Wydziału

https://www.brzesko.pl/


Ruchu Drogowego brzeskiej  policji  pod dowództwem podinsp. Tomasza Nosala.  To właśnie pracownicy
brzeskiej „drogówki” czuwali nad poprawnością zadań wykonywanych przez uczestników.

Osoby biorące udział w wydarzeniu w pierwszej kolejności mierzyły się z teorią dotyczącą zasad poruszania
się po drogach, kwestii technicznych czy pomocy przedmedycznej. Kolejne wyzwania miały już charakter
czysto praktyczny.  Umiejętności  panowania nad jednośladem weryfikowano podczas przejazdów po torze,
gdzie liczyła się precyzja i sprawność fizyczna.

Nad sprawnym przebiegiem konkursu od wielu lat czuwają nauczyciele Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Brzesku - Jerzy Chrabąszcz oraz Piotr Jawor. Organizatorzy dziękują również Monice Budnik.

– Pamiętajcie, że nie chodzi tylko o zwycięstwo w konkursie. Chodzi przede wszystkim o to, że macie
wymierny wpływ na bezpieczeństwo na drodze – podkreślał nadkom. Marek Ptak podczas rozdania nagród.

 

WYNIKI:

Grupa I drużynowo:

I - Publiczna Szkoła Podstawowa w Mokrzyskach,
II - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przyborowie,
III - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Złotej.

Grupa I indywidualnie:

I - Dawid Matura – PSP w Porębie Spytkowskiej,
II - Franciszek Mularz – PSP w Mokrzyskach,
III - Aleksander Sokołowski – ZSP w Przyborowie.

Grupa II drużynowo:

I - Publiczna Szkoła Podstawowa w Mokrzyskach,
II - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Biesiadkach,
III - Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Dębińskiej.

Grupa II indywidualnie:

I - Bartosz Myszka – ZSP w Biesiadkach,
II - Borys Czyżycki – PSP w Mokrzyskach,
III - Dawid Woda – PSP w Mokrzyskach.
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